
 
 

 
Kalte Speisen 
Sandwiches  
Vegan / Käse / Fleisch 
 

Vanille-Limetten Joghurt / Haus Granola / 
Früchte 
 
Gemischter Blattsalat 
Veganer Couscous Salat 
Veganer Quinoa Salat 
Salatbowl mit Poulet oder Tofu 
Rindstatar mit Bergwurzelbrot,Butter & Salat 

 
 

6.50 CHF 
 
 

8.50 CHF 
 
 

9.50 CHF 
8.50 CHF 
8.50 CHF 

15.50 CHF 
20.50 CHF  

 
Warme Speisen  
Suppe 
Hauptgang "Vegi" 
Hauptgang "Fleisch" 
Thai Curry mit Poulet oder Tofu 

 
E 

9.50 CHF 
14.50 CHF 
16.50 CHF 
19.50 CHF 

14.1441111
111150  

Kalte Getränke 
PET Flasche 5dl 
Goba Mineral laut/still, Shorley, Coca Cola, Coca Cola 
zero 
 
Red Bull Dose 2.5dl 

 
3.50 CHF 

 
 

3. 
3.80 CHF 

 
Getränke 
Kaffee Crème 
Espresso 
Doppelter Espresso 
Schale 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
mit Aroma (Vanille / Caramel / Coconut) 
Flate White 
Chai Latte 
Dirty Chai Latte 
Warme Ovi / Schoggi 
Tee 
 
Mit Hafermilch 
 

 
 

3.80 CHF 
3.80 CHF 
4.50 CHF 
3.80 CHF 
4.20 CHF 
4.30 CHF 

+0.50 CHF 
4.70 CHF 
4.20 CHF 
4.70 CHF 
3.80 CHF 
3.80 CHF 

 
+0.50 CHF 

 


